令和７年 4 ⽉ 11 ⽇

各 地 区 会 ⻑
関 係 所 属 ⻑  殿

公益財団法⼈⿅児島県柔道会
会  ⻑   北  哲 郎
（  公  印  省  略  ）

     令和７年度  「柔道指導者講習会」の開催について（ご案内）

  本会諸事業の推進につきましたは、平素より格別のご理解とご協⼒を賜り厚く御礼申

し上げます。
  さて、例年標記講習会を基幹として、本県指導者の育成・資質の向上及び競技⼒向上
 を図っているところです。
  つきましては、貴管下指導者の出席について、ご⾼配を賜り、格別のご協⼒を賜ります

ようお願い申し上げます。
  なお、スポーツ少年団の指導者には、地区より連絡とり参加の有無を参加申込書に記⼊

してお知らせください。